FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA Nº. 2022-010

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220013

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP
2022-010

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

CONTRATADA(O).....:  LEANDRO  DE  FREITAS  CORTEZ
06314352479

OBJETO......................: Aquisição de ar-condicionado com instalação
inclusa

VALOR TOTAL................: R$ 7.600,00 (sete mil, seiscentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Projeto
0101.010310001.1.002  Aquisição  de  Veículos  e  Equipamentos  ,
Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.36, no valor de R$ 7.600,00

VIGÊNCIA...................: 15 de Junho de 2022 a 31 de Dezembro de
2022

DATA DA ASSINATURA.........: 15 de Junho de 2022
ASSINARAM: Antonio Paulo Sobrinho pela Contratante e Leandro
de Freitas Cortez pela contratada CPF: 06314352479

Publicado por: Antonio Paulo Sobrinho
Código Identificador: 07123735

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/06/2022.
EDIÇÃO 1426. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br